PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«19 » февраля   2019г.

                                          № 57
О внесении изменений в рабочий  план  Контрольно – счетной палаты Осинниковского городского округа на 2019 год
          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1. Внести в рабочий план Контрольно – счетной палаты Осинниковского городского округа на 2019 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.11.2018 №24 " Об утверждении   рабочего  плана  Контрольно – счетной палаты Осинниковского городского округа на 2019 год" следующие изменения:

1.1.Дополнить таблицу строкой следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственный

за исполнение мероприятия

	Контрольная работа

	11.1
	Проверка финансово - хозяйственной деятельности предприятий, осуществляющих водоснабжение и водоотведение в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ в рамках эффективности использования муниципального имущества
	Февраль -май 2019
	Суховольская Л.А.
Понкратова Г.А

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко